ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG QUANG TRUNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Quang Trung, ngày     tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v kết thúc công khai xét duyệt hồ sơ đề nghị xác định dạng khuyết tật

và mức độ khuyết tật

 Thực hiện Nghị định số 28/2012/NĐ-CP Ngày 10/04/2012 Của Chính phủ

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật người khuyết tật;

 Thực hiện thông tư số 01/2019/ TT- BLĐTBXH ngày 02/01/2019 của Bộ

Lao động Thương binh và xã hội Quy định về việc xác định mức độ khuyết tật

do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.
Ngày 03/12/2024 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật đã họp để xác

định dạng tật và mức độ khuyết tật cho 01 hồ sơ, cụ thể như sau:
Bà Đinh Thu Hà . Giới tính: Nữ. Sinh ngày 19/7/1978.
HKTT và nơi ở hiện nay tại: Số nhà 7/2/550 Chùa Thông, phường Quang

Trung, thị xã Sơn Tây, thành phố Hà Nội.
Đề nghị xác định khuyết tật theo bản tóm tắt hồ sơ bệnh án của Bệnh viện

Quân y 105 ngày 22/11/2024 chuẩn đoán: Suy thận mạn giai đoạn V ( N18.5).
- Kết quả:
 Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường đã quan sát, phỏng vấn trực

tiếp bà Đinh Thu Hà và đồng chí cán bộ phụ trách trạm y tế phường báo cáo kết quả
thu thập thông tin Phiếu xác định mức độ khuyết tật.

Các ý kiến thành viên Hội đồng tham dự và biểu quyết thống nhất kết luận:
Không đưa ra được kết luận về dạng khuyết tật, mức độ khuyết tật.Đề nghị
chuyển hội đồng giám định y khoa Thành phố Hà Nội.

 UBND phường đã tổ chức niêm yết công khai. Sau thời gian công khai từ

7h30 phút ngày 06/12/2024 đến 17h30 phút ngày 12/12/2024 tại trụ sở UBND

phường Quang Trung; trên hệ thống loa truyền thanh của phường, nhà hội họp

TDP 8 và đăng tải công khai trên trang thông tin điện tử của

phường:http://quangtrung.sontay.hanoi.gov.vn/ hiện nay không có ý kiến thắc

mắc hay ý kiến khiếu nại.

UBND phường Quang Trung thông báo kết thúc thời gian công khai xét

duyệt hồ sơ đề nghị xác định dạng tật và mức độ khuyết tật đối với trường hợp

trên, nếu có ý kiến thắc mắc hay khiếu nại UBND phường sẽ không có trách

nhiệm giải quyết./.

   Nơi nhận:

- Đài truyền thanh phường;

- TDP 8;

- Lưu VP, TBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Phương Thảo

http://quangtrung.sontay.hanoi.gov.vn/

		NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO
	2024-12-13T14:09:11+0700
	Signer's office
	NGUYỄN THỊ PHƯƠNG THẢO
	Signing document

		2024-12-13T18:48:22+0700

		2024-12-13T18:48:22+0700

		2024-12-13T18:48:22+0700